1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят шестой сессии

[bookmark: _GoBack]18.07.2024                                        с. Ильинка                                             № 179

Об участии администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в конкурсном отборе инициативных проектов и готовности принять участие в его реализации

 Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год средства на софинансирование реализации инициативного проекта «Мемориал погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов  в с. Ильинка Доволенского района Новосибирской области» не менее 20 % субсидии, выделяемой из областного бюджета Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов  Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             С.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                              С.Н.Ковинько